
 

Del 146 verb 15 del 301219 Bando TD gradua sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 

delibera n.146 del  30/12/2019 

rif. verb. N.15 del 30/12/2019 
 

BANDO SELEZIONE T.D.  

ACQUISIZIONE GRADUATORIA E DETERMINAZIONI 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA)  xg 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale)  xg 

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio  

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. n. 3/94 e tenuto conto del regolamento 

48/R/2017";  

RICHIAMATA la delibera: n.129 del 29/10/2019; 

VALUTATI i verbali della Commissione nominata con delibera 139 del 25/11/2019 e verificato che le tre 

sessioni si sono svolte nei termini e nelle modalità dettate dal Bando; 

PRESO ATTO della graduatoria sottoscritta nel Verbale della Commissione del 23 Dicembre u.s., dalla quale 

risulta: 

1° Guido Donnini punti 18 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

1) La ratifica e approvazione della graduatoria sottoscritta dalla Commissione così come riportata in 

premessa; 

2) DI dare mandato al Presidente di procedere alla assunzione a tempo determinato di Guido Donnini, nei 

tempi e nei modi stabiliti dal Bando e a decorrere dal 15 gennaio 2020.  

      firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                               Alessandro Cacciò 

  


